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دم کردن چای هوشمند شد •
Teamosa نام دستگاهی هوشمند برای دم کردن چای است که سازندگان آن مدعی هستند بسیار بهتر از 

کتری و سماور و دیگر روش های سنتی می تواند این کار را انجام دهد.
این دستگاه دارای دو بخش است، بخش تزریق چای در بالا برای ریختن چای خشک یا برگ چای و بخش 
مخزن آب برای جوشاندن آب در پایین. آن چه این دستگاه را از رقبا متمایز می کند کنترل دقیق فرایند دم 

کردن چای به وسیله یک برنامه موبایلی است.
کاربران با این برنامه می توانند دمای آب، مدت زمان خیس خوردن چای، شدت خیس خوردن آن و مدت 
زمان دم کردن آن را به دلخواه تنظیم کنند تا چای نهایی با ذائقه و سلیقه شان همخوانی کامل داشته باشد.

قایق ماهیگیری تاشو •
به تازگی یک قایق ماهیگیری ماژولی ساخته شده که با سرعت ۱۲ کیلومتر برساعت، رؤیای هر ماهیگیر به 
حساب می آید. این قایق به نام Fissot MFK۰۰۳ ماژولی و بخش های مختلف آن تاشو است. ماهیگیر می 
تواند به راحتی روی آن بایستد یا بنشیند. همچنین یک وسیله نقلیه دارای باتری ۴۸۰ واتی است و حداکثر 

سرعت آن نیز ۱۲ کیلومتر بر ساعت اعلام شده است.
 قایق با پدال های ویژه قابل کنترل است و حتی مخزنی برای ماهی های شکار شده دارد.

عکاسی از محصولات کشاورزی با ربات •
محققان رباتی به نام تارزان ساخته اند که از محصولات کشاورزی عکاسی می کند تا کشاورزان بتوانند از 
سلامت آن ها مطلع شوند. این ربات که حرکاتی شبیه میمون انجام می دهد به وسیله سیمی بالای زمین 

های کشاورزی قرار می گیرد و می تواند از محصولات عکس بگیرد.
به این ترتیب کشاورزان با بررسی عکس ها می توانند از سلامت محصولات کشاورزی خود مطلع شوند. 

استفاده از این ربات در مقایسه با ربات های دیگر در مصرف سوخت صرفه جویانه تر است.

اتصال مغز و اینترنت  •
محققان در آفریقای جنوبی توانسته اند مغز و اینترنت را به هم متصل کنند. با کمک این روش امواج مغزی به 
طور زنده در فضای WWW منتشر می شود. این روش که Brainternet نامیده شده امواج مغزی را به طور 
واقعی در اینترنت منتشر می کند. به این ترتیب مغز را به یک نود اینترنت اشیاء در فضایWWW تبدیل می 
کند. فرایند ارتباط مغز و اینترنت با کمک Emotive EEG انجام می شود که یک دستگاه مجهز به اینترنت 
است و سیگنال های EEG )یا امواج مغزی( را به طور زنده منتشر می کند. هنگامی که کاربردستگاه را روی 
سرش قرار دهد، سیگنال ها به یک رایانه Raspberry Pi متصل می شود و اطلاعات جمع آوری شده پس از 

انتقال به یک برنامه روی وب سایت باز منتشر می شود و همه افراد می توانند به آن دسترسی یابند.

ساخت پوستر در چند دقیقه •
Posteroid اپلیکیشنی است که فقط برای طراحی یک پوستر ساده توسعه یافته و امکانات بسیار زیادی در 

اختیار کاربر قرار نمی دهد. 
تمام امکاناتی که Posteroid ارائه کرده در سه بخش تعیین عکس پس زمینه، متن و در نهایت قالب بندی 
تصویر خلاصه می شود اما اپلیکیشن طوری طراحی شده که در کوتاه ترین زمان ممکن و با ابزار آماده و تمرکز 

بر تایپوگرافی، یک پوستر ساده و در عین حال زیبا خلق می کند.
طرح های خلق شده با Posteroid در کنار این که می توانند مصارف حرفه ای داشته باشند، برای ساخت 
عکس نوشته های اینستاگرامی هم مناسب هستند، برای همین امکان اشتراک گذاری مستقیم آن ها در 

شبکه های اجتماعی فراهم شده است. 

پهپادی شبیه قفس پرنده •
محققان موسسه پلی تکنیک فدرال لوزان موفق به طراحی یک پهپاد شدند که می تواند محموله های مختلف 

را حمل کند و از طرف دیگر مانند یک قفس انعطاف پذیر در هنگام حمل و نقل از محموله محافظت  کند.
طراحان با تکیه بر هنر باستانی اوریگامی این پهپاد را به گونه ای طراحی کردند که قفس آن با یک حرکت باز 
و بسته می شود. این هواپیمای بدون سرنشین می تواند در بالای ساختمان ها و ترافیک پرواز کند، در حالی 

که یک بسته 5۰۰ گرمی را حمل می کند.
 این پهپاد هنگامی که تا می شود به اندازه کافی کوچک است و در یک کوله پشتی جا می گیرد. هنگامی که 

نیازی به استفاده از آن نیست، می توان آن را در چند ثانیه مسطح کرد و حجم آن را تا 9۲ درصد کاهش داد.

مرسدس بنز AMG ۴5 GLA خودرویی است که 
با عملکردی فراتر از انتظار، راننده و سرنشینان را 
مبهوت توانایی و قدرت خود می  کند و سریع ترین هاچ 

بک بازار ایران محسوب می شود.
نمای جلوی GLA با وجود چراغ های زیبا، جلو پنجره 
تخت، کاپوت کشیده همراه با دو برجستگی و دو 
دریچه ورودی هوا در طرفین سپر؛ یک مرسدس بنز 

امروزی و مدرن را به تصویر می کشد.
در نمای جانبی نیز خطوط و برجستگی ها این امر را 
ثابت می کنند. GLA از دماغه تا ستون C، به جرئت 
زیبا و بی نقص بوده و از هیچ نظر نمی  توان ایرادی را 

به آن وارد دانست.
اما به محض این که از ستون C عبور می کنید و به نمای 
عقب می رسید، با طرحی جدید رو به رو می  شوید 
که تا کنون در هیچ  یک از محصولات بنز مشاهده 

نکرده  اید.
گفتنی است نسخه AMG ۴5 GLA دارای رینگ  های 

اسپورت و کیت بدنه  ارتقا یافته بوده که همین موضوع 
سبب شده زیبایی ظاهری این خودرو دو چندان شود. 
در کابین GLA، دنیایی از امکانات و اطلاعات با آسان  
ترین دسترسی و رابط کاربری ممکن، به وسیله یک 
نمایشگر 5/۸ اینچی فوق  العاده با رزولوشن بسیار 

بالا در اختیار شما خواهد بود.
از سیستم پخش صوت بلوتوث گرفته تا دنیایی از 
امکانات و نوآوری  ها شامل سیستم ناوبری و موزیک، 
مسافت را برای رسیدن به مقصد برای سرنشینان خود 

شاد و لذت بخش خواهد کرد.
از دیگر امکانات این خودرو می توان به صندلی تنظیم 
شونده راننده در ۱۴ حالت و فضای  پرکاربرد عقب 
با ظرفیت گنجایش هزار و ۲۳5 لیتر بار در صورت تا 
کردن صندلی های عقب اشاره کرد که آن  را از همه 

لحاظ بی  نقص می  سازد.
در GLA۴5، شتاب صفر تا ۱۰۰ کیلومتر بر ساعت 

تنها ۴/۴ ثانیه زمان می  برد. 

مرسدس بنز AMG GLA 45؛ سریع ترین هاچ بک بازار ایران

Zenfone V با دوربین ۲۳ مگاپیکسلی 
 »Zenfone V« کمپانی ایسوس به تازگی از تلفن جدیدی با عنوان
رونمایی کرده که برخلاف بسیاری از محصولات جدید بازار، از یک 

سنسور ۲۳ مگاپیکسلی واحد در پنل پشتی بهره می برد.
این گوشی به نمایشگر 5.۲ اینچی با فناوری »Tru۲life« مجهز 
شده که زیر آن شاهد حضور یک دکمه هوم فیزیکی با اسکنر اثر 
انگشت هستیم. همچنین دوربین سلفی در پنل جلو نیز از حسگر 
۸ مگاپیکسلی برخوردار بوده و امکان ثبت تصاویر HDR را فراهم 

می کند.
اما دوربین ۲۳ مگاپیکسلی اصلی دستگاه که از فلش LED دوگانه 
و لرزشگر اپتیکال چهار محوره بهره می برد، امکان نوردهی 
۳۲ ثانیه ای را فراهم کرده و بنا به ادعای کمپانی، با استفاده از 
فوکوس لیزری در ۰.۰۳ ثانیه روی سوژه متمرکز می شود. از نظر 
پردازشی، Zenfone V به یک چیپست اسنپدراگون ۸۲۰ با چهار 
هسته ۲.۲ گیگاهرتزی Kryo در کنار پردازنده گرافیکی آدرنوی 
5۳۰ مجهز شده و از ۴ گیگابایت رم به همراه حافظه داخلی ۳۲ 

گیگابایتی با امکان ارتقا به وسیله کارت حافظه بهره می برد.

ساعتی که دمای بدن را تغییر می دهد
Aricon Watch ساعتی است که می تواند با کنترل یک نقطه از 

بدن دمای تمام آن را گرم تر یا سردتر کند.   
سازندگانAricon Watch  برای تولید محصول خود از یک 

تحقیق دانشگاهی استفاده کردند. 
این تحقیق منجر به تولید ساعت دستگاهی به نام »دستکش« 
شد که با ایجاد خلاء و رساندن خون به کف دست ها دمای بدن 
را افزایش می دهد. سپس با استفاده از آب سرد جریان خون را 

خنک کرده و به قلب می فرستد.
در بندAricon Watch دستگاهی قرار دارد که نبض های گرم 
و سرد ایجاد می کند. به گفته شرکت تولید کننده این سیگنال 
ها با پیام های سیستم عصبی تداخل پیدا می کند که به بخش 
تعیین دما در مغز ارسال می شود. این ساعت با این نوع دستکاری 
در سیستم عصبی بدن می تواند تغییرات کوچکی در دمای بدن 
کاربر ایجاد کند. همچنین دستگاه دارای یک صفحه نمایش او 
.ال .ای .دی و باتری ۴۰۰ میلی آمپری است. این باتری می تواند 

۴ ساعت گرما یا سرما برای بدن تولید کند.

Galaxy S9 با دوربین دوگانه 1۳ 
مگاپیکسلی سلفی 

در حالی که اپل با عرضه گوشی آیفون چشم ها را خیره کرده، 
سامسونگ در حال آماده سازی گوشی پرچمدار تازه خود به 
نام Galaxy S9 است. بنابر اطلاعات منتشر شده، این گوشی 
دارای نمایشگر بزرگ و فراگیر است، اسکنر اثر انگشت، جک 
۳.5 میلیمتری هدفون و پورت USB Type-C هم از امکانات 
این گوشی است. نمایشگر OLED با دقت Quad HD+ و نسبت 
تصویری ۱۸ به روی 9 تماشای فیلم با این گوشی را به یک تجربه 
 Android دلپذیر مبدل خواهد کرد. سیستم عامل این گوشی

Oreo ۸.۱ و رم آن ۶ گیگابایت خواهد بود. 
همچنین ۱۲۸ گیگابایت حافظه داخلی برای آن در نظر گرفته 
شده است. سیستم دوربین دوگانه این گوشی در پشت متشکل 
از دو دوربین با دقت ۱۸ مگاپیکسل خواهد بود. در جلو نیز برای 
تهیه عکس های باکیفیت سلفی از دوربین های دوگانه باکیفیت 

۱۳ مگاپیکسل استفاده می شود.


